
 

 

 

 

 

Совет депутатов Городского округа Балашиха Московской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

10-е внеочередное заседание 

 

 

от 30.09.2015г.                                                                   № 13/10 

 

 

Об утверждении Положения 

о Комитете по управлению 

имуществом Администрации 

Городского округа Балашиха 

 

В соответствии с Уставом Городского округа Балашиха, Совет депутатов 

Городского округа Балашиха 

Р Е Ш И Л : 

1. Утвердить Положение о Комитете по управлению имуществом Администрации 

Городского округа Балашиха. Прилагается. 

2. Считать утратившими силу: 

- решение Совета депутатов городского округа Железнодорожный от 16.04.2008 № 

08/45 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом городского 

округа Железнодорожный»; 

- решение Совета депутатов городского округа Балашиха от 12.02.2015 № 11/55 

«Об утверждении новой редакции Положения об Управлении имущественных отношений 

администрации городского округа Балашиха». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Факт» и разместить на официальном 

сайте Городского округа Балашиха в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

комитета Совета депутатов Городского округа Балашиха по промышленности, социально-

экономическому развитию города, управлению муниципальной собственностью, 

экологии,  землепользованию и градостроительству Яковлева А.А. 

 

 

Глава Городского округа Балашиха                                                  Е.И.Жирков 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Городского округа Балашиха                                                          Т.В.Ефимов 

 

 

 

р/р: аппарат Совета депутатов, горпрокуратура, Жиркову Е.И., газета «Факт», 

«Консультант+», Рубищевой Т.П., Яковлеву А.А. 


